
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA 256/2021

 
PORTARIA Nº 256/2021
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,
 
RESOLVE:
 
Art 1º - Nomear os Conselheiros Membros Representantes
Governamentais com Assento no Conselho Municipal da
Assistência Social, para gestão 2019/2021, com a seguinte
composição:
 
Representantes do Poder Público:
 
* Representantes da Secretaria Municipal de Assistência
Social:
 
1. Débora Bastos - Titular
2. Elisângela Rena Beraldo - Suplente
 
1. Daniele Ferreira - Titular
2.Antonio Vandecia de Assis - Suplente
 
1.Adriana Siuta Lemos - Titular
2.Jhonatan Lucas Hanzen Grein - Suplente

 
1. Karen Fernanda Scorsin - Titular
2. Carla Carolina Dums Orasmus - Suplente
 
*Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
 
1. Suzete Ferreira dos Santos - Titular
2. Neusa de Fátima dos Santos - Suplente
 
*Representante da Secretaria Municipal de Educação:
 
1. Jarlene Almeida - Titular
2. Vanessa Bonin Kovalski - Suplente
 
*Representante da Secretaria Municipal da Fazenda:
 
1. Clamilto Tibilier - Titular
2. Daniele Denise Manika - Suplente
 
*Representante da Secretaria Municipal de Planejamento,
Orçamento e Gestão:
 
1. Elizabeth Alzira Bontorin - Titular
2. Dinah Hastri Mendes Pereira- Suplente
 
*Sociedade Civil:
Programa do Voluntariado Paranaense (Provopar)
 
1. Sheila Cristina Dal Bello - Titular
2. Daiana Aparecida de Assis Schibicheski- Suplente
 
*Mesa Diretora:
 
Presidente: Ester Persike
 
Art. 2º - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 



Paço Municipal de Colombo Em 2 de Fevereiro 2021.
 
HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal 

 
Publicado por: 

Kassia Sarita Cavalari 
Código Identificador:0959FA28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/02/2021. Edição 2193 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


